



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 230301.01-PE-SESA

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ELIZÂNGELA MESQUITA DE ASSIS, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 230301.01-PE-SESA, referente ao Processo Administrativo nº 230302.01-PE-DIV.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		20.965.426/0001-97 - L TAUMATURGO NETO					
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAMISA DE PIJAMA ADULTO MASC. COLORIDA, TAM G	C.CENTER	40	UND	R\$ 48,10	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
2	CAMISA DE PIJAMA ADULTO MASC. COR AZUL, TAM P	C.CENTER	40	UND	R\$ 48,10	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
3	CAMISA DE PIJAMA ADULTO MASC. AZUL, TAM M	C.CENTER	40	UND	R\$ 48,10	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
4	CAMISA DE PIJAMA ADULTO MASC. AZUL, TAM G	C.CENTER	40	UND	R\$ 48,10	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
5	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO MASC. AZUL, TAM G	C.CENTER	40	UND	R\$ 46,17	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
6	CALÇÃO DE PIJAMA INFANT MASC. AZUL, TAM P	C.CENTER	40	UND	R\$ 46,17	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
7	CALÇÃO DE PIJAMA INFANT MASC. TEC. PERCAL 180% COR AZUL, BORD. LOGO MUN. HOSPITAL, TAM M	C.CENTER	40	UND	R\$ 46,17	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
8	CALÇÃO DE PIJAMA INFANT MASC. TEC. PERCAL 180% COR AZUL, BORD. LOGO MUN. HOSPITAL, TAM G	C.CENTER	40	UND	R\$ 46,17	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
9	CAMPO CIRURGICO ABDOMINAL BRIM, VERDE	C.CENTER	20	UND	R\$ 32,00	R\$ 30,00	R\$ 600,00
10	CAMPO CIRURGICO BAND.ASSEPSIA VERDE TAM. 60X70CM	C.CENTER	10	UND	R\$ 45,00	R\$ 44,00	R\$ 440,00
11	CAMPO FENESTRADO TAM. 50X50CM	C.CENTER	80	UND	R\$ 45,00	R\$ 44,00	R\$ 3.520,00
12	CAMPO INSTRUMENTAL VERDE TAM 120X150CM	C.CENTER	10	UND	R\$ 81,60	R\$ 80,00	R\$ 800,00
13	LENÇOL LUIVA BERÇO TAM 125X68CM	C.CENTER	10	UND	R\$ 42,33	R\$ 40,00	R\$ 400,00
14	LENÇOL LUIVA LEITO REPOUSO ENFERM. PERCAL 180% LOG. MUN. HOSP. C. BRANCO 280X188CM	C.CENTER	50	UND	R\$ 42,33	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
15	LENÇOL BERÇO PERCAL 180% LOG. MUN. HOSP. C. VERDE 100X80CM	C.CENTER	15	UND	R\$ 42,33	R\$ 40,00	R\$ 600,00
16	LENÇOL LEITO REPOUSO MÉDICO BRANCO TAM 140X230CM	C.CENTER	20	UND	R\$ 44,00	R\$ 43,00	R\$ 860,00
17	LENÇOL MESA CLÍNICA VERDE TAM 220X100CM	C.CENTER	20	UND	R\$ 44,00	R\$ 44,00	R\$ 880,00
18	LENÇOL MESA PARTO VERDE TAM 225X120CM	C.CENTER	10	UND	R\$ 44,00	R\$ 43,00	R\$ 430,00
19	TOALHA DE ROSTO BRANCA TAM. 30X70CM	LUFAMAR	200	UND	R\$ 34,87	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
20	TOALHA DE BANHO ENFERM. FEMIN. BRANCA TAM. 70X140CM	LUFAMAR	50	UND	R\$ 45,33	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
21	TOALHA DE BANHO ENFERM. MASCUL. BRANCA TAM. 70X140CM	LUFAMAR	50	UND	R\$ 45,33	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
22	TOALHA DE BANHO ENFERM. PEDIAT. BRANCA TAM. 70X100CM	LUFAMAR	50	UND	R\$ 45,33	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
23	TOALHA DE BANHO MATERNIDADE BRANCA TAM. 70X140CM	LUFAMAR	40	UND	R\$ 45,33	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
24	CAMISOLA ENFERM. FEMIN. BRANCA TAM G	C.CENTER	100	UND	R\$ 45,33	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
25	CAMISOLA ENFERM. FEMIN. BRANCA TAM M	C.CENTER	100	UND	R\$ 45,33	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
26	CAMISOLA ENFERM. FEMIN. BRANCA TAM P	C.CENTER	100	UND	R\$ 45,33	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
27	TOALHA DE BANHO TAM. 140X70CM, BRANCA	LUFAMAR	20	UND	R\$ 45,33	R\$ 45,00	R\$ 900,00
28	LENÇOL EM TECIDO PERCAL BRANCO, TAM. 220X140CM	C.CENTER	300	UND	R\$ 45,33	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE
COREAÚ
UMA CIDADE DE TODOS



29	LENÇOL LUVA EM TECIDO PERGAL BRANCO, TAM 230X130CM	C.CENTER	200	UND	R\$ 45,33	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
30	BLUSA GOLA POLO BABY LOOK AZUL TAM GG	C.CENTER	70	UND	R\$ 46,67	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00
31	BLUSA GOLA POLO BABY LOOK AZUL TAM G	C.CENTER	70	UND	R\$ 46,67	R\$ 34,00	R\$ 2.380,00
32	BLUSA GOLA POLO BABY LOOK AZUL TAM M	C.CENTER	70	UND	R\$ 46,67	R\$ 39,00	R\$ 2.730,00
33	BLUSA GOLA POLO BABY LOOK AZUL TAM P	C.CENTER	70	UND	R\$ 46,67	R\$ 39,00	R\$ 2.730,00
34	BLUSA GOLA POLO, BRANCA, TAM GG	C.CENTER	120	UND	R\$ 46,67	R\$ 39,00	R\$ 4.680,00
35	BLUSA GOLA POLO BRANCA TAM G	C.CENTER	120	UND	R\$ 46,67	R\$ 39,00	R\$ 4.680,00
36	BLUSA GOLA POLO BRANCA TAM M	C.CENTER	120	UND	R\$ 46,67	R\$ 39,00	R\$ 4.680,00
37	BLUSA GOLA POLO BRANCA TAM P	C.CENTER	120	UND	R\$ 46,67	R\$ 39,00	R\$ 4.680,00
38	BLUSA GOLA POLO BEGE, TAM P	C.CENTER	20	UND	R\$ 46,67	R\$ 39,00	R\$ 780,00
39	BLUSA GOLA POLO, BEGE, TAM EX	C.CENTER	16	UND	R\$ 46,67	R\$ 39,00	R\$ 624,00
40	BLUSA GOLA POLO BEGE, TAM M	C.CENTER	46	UND	R\$ 46,67	R\$ 38,00	R\$ 1.748,00
41	BLUSA GOLA POLO BEGE, TAM G	C.CENTER	72	UND	R\$ 46,67	R\$ 29,00	R\$ 2.088,00
42	BLUSA GOLA POLO BEGE, TAM GG	C.CENTER	42	UND	R\$ 46,67	R\$ 26,00	R\$ 1.092,00
43	BLUSA GOLA POLO FEM. ROSA BEBÊ TAM M	C.CENTER	210	UND	R\$ 46,67	R\$ 29,00	R\$ 6.090,00
44	BLUSA GOLA POLO FEMININA, COR AZUL BEBÊ TAM M	C.CENTER	50	UND	R\$ 46,67	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
45	LENÇOL COM ELÁSTICO PARA MACA BRANCO TAM 2,5X75CM	C.CENTER	60	UND	R\$ 45,67	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
46	CAPOTE CIRÚRGICO VERDE TAM G	C.CENTER	10	UND	R\$ 154,33	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
47	CAPOTE CIRÚRGICO VERDE TAM M	C.CENTER	10	UND	R\$ 152,67	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
48	TOALHA DE MESA EM OXFORD, TAM.1,5X1,60CM, AZUL	LUFAMAR	15	UND	R\$ 42,33	R\$ 40,00	R\$ 600,00
49	CAPA BIOMBO VERDE TAM 60X110CM	C.CENTER	15	UND	R\$ 126,00	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
50	CALÇA TAM.Nº 50 NA COR CAQUI	C.CENTER	20	UND	R\$ 46,67	R\$ 45,00	R\$ 900,00
51	CALÇA TAM.Nº 46 COR CAQUI	C.CENTER	20	UND	R\$ 66,67	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
52	CALÇA TAM.Nº 44 COR CAQUI	C.CENTER	20	UND	R\$ 66,67	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
53	CALÇA TAM.Nº 38 COR CAQUI	C.CENTER	20	UND	R\$ 66,67	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
54	CALÇA TAM.Nº 42 COR CAQUI	C.CENTER	20	UND	R\$ 66,67	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
55	BONÉ TAMANHO ÚNICO COR BRANCA	C.CENTER	10	UND	R\$ 23,67	R\$ 22,00	R\$ 220,00
56	TOALHA DE ROSTO TAM.70X35CM, COR BRANCA	LUFAMAR	40	UND	R\$ 26,33	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
57	COLETE EM BRIM AZUL PARA ACS E ACE	C.CENTER	120	UND	R\$ 46,00	R\$ 44,00	R\$ 5.280,00
58	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,80X2,10	CASA BELLA	80	UND	R\$ 157,67	R\$ 155,00	R\$ 12.400,00
59	CINTO DE NYLON COR CAQUI. TAMANHO 1,30 CMT.	RECAMOND	20	UND	R\$ 23,67	R\$ 22,00	R\$ 440,00
60	CAMISA MANGA LONGA. TAM. P. COR CAQUI	C.CENTER	90	UND	R\$ 94,33	R\$ 79,00	R\$ 7.110,00
61	CAMISA MANGA LONGA. TAM. M. COR CAQUI	C.CENTER	40	UND	R\$ 94,33	R\$ 69,00	R\$ 2.760,00
62	CAMISA MANGA LONGA. TAM. G. COR CAQUI	C.CENTER	20	UND	R\$ 94,33	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
63	LENÇOL AZUL, MED. 220X140CM	C.CENTER	200	UND	R\$ 46,67	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
64	LENÇOL LUVA AZUL, MED. 230X130CM	C.CENTER	200	UND	R\$ 49,67	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
65	MACACÃO TAM. G. COR CAQUI	RECAMOND	10	UND	R\$ 167,33	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
66	MACACÃO TAM. GG COR CAQUI	RECAMOND	10	UND	R\$ 165,67	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
67	BOLSA MOCHILA LONA ENCERADA	RECAMOND	90	UND	R\$ 183,67	R\$ 180,00	R\$ 16.200,00
68	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,62 x 2,10 cm	CASA BELLA	4	UND	R\$ 165,00	R\$ 165,00	R\$ 660,00
69	CORTINAS BLACKOUT PVC 0,70 x 1,70 cm	CASA BELLA	16	UND	R\$ 158,33	R\$ 155,00	R\$ 2.480,00
70	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,70 x 1,20 cm	CASA BELLA	16	UND	R\$ 165,00	R\$ 162,00	R\$ 2.592,00
71	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,60 x 1,65 cm	CASA BELLA	10	UND	R\$ 165,00	R\$ 162,00	R\$ 1.620,00
72	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,40 x 2,75 cm	CASA BELLA	26	UND	R\$ 165,00	R\$ 162,00	R\$ 4.212,00
73	CORTINAS BLACKOUT PVC 0,60 x 1,45 cm	CASA BELLA	4	UND	R\$ 158,33	R\$ 155,00	R\$ 620,00
74	CORTINAS BLACKOUT PVC 0,70 x 1,15 cm	CASA BELLA	12	UND	R\$ 158,33	R\$ 155,00	R\$ 1.860,00
75	CORTINAS BLACKOUT PVC 0,75 X 0,90 Cm	CASA BELLA	8	UND	R\$ 158,33	R\$ 155,00	R\$ 1.240,00
76	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,30 x 1,70 cm	CASA BELLA	6	UND	R\$ 161,67	R\$ 158,00	R\$ 948,00
77	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,20 x 2,20 cm	CASA BELLA	18	UND	R\$ 165,00	R\$ 162,00	R\$ 2.916,00
78	CORTINAS BLACKOUT PVC 0,80 x 1,80 cm	CASA BELLA	6	UND	R\$ 165,00	R\$ 162,00	R\$ 972,00
79	CORTINAS BLACKOUT PVC 2,30 x 1,50 cm	CASA BELLA	6	UND	R\$ 187,00	R\$ 187,00	R\$ 1.122,00
80	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,50 x 2,20 cm	CASA BELLA	4	UND	R\$ 187,00	R\$ 184,00	R\$ 736,00
81	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,50 x 1,80 cm	CASA BELLA	20	UND	R\$ 187,00	R\$ 184,00	R\$ 3.680,00
82	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,80 x 1,50 cm	CASA BELLA	2	UND	R\$ 187,00	R\$ 184,00	R\$ 368,00
83	CORTINAS BLACKOUT PVC 0,70x 2,20 cm	CASA BELLA	26	UND	R\$ 187,00	R\$ 184,00	R\$ 4.784,00
84	BLUSA EM CORES VARIADAS, CONFECCIONADA EM MALHA PP. COM COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 160G/M2 (NO MÍNIMO), NA COR BRANCA, COM A GOLA CARECA COM PUNHOS DE RIBANA CANELADA 100% POLIÉSTER. ESTAMPA LOCALIZADA EM SILKSCREEN FRENTE E VERSO. SENDO COSTURADA INTERNAMENTE EM OVERLOOK E REBATIDAS EM MÁQUINA GALONEIRA, CONFORME LAYOUT, EM ANEXO. A BARRA DO CORPO DA CAMISA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2CM EM MAQUINA GALONEIRA	C.CENTER	2300	UND	R\$ 41,67	R\$ 22,00	R\$ 50.600,00

Fl. 970

Handwritten signature



FL 471

	DE 2 AGULHAS. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOOK NAS LATERAIS E NAS MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERA SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSICAO DO TECIDO, RAZAO SOCIAL DO FABRICANTE, O NUMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERANCIA MINIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA DEVERA SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERA SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PECAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 [DEZ] PECAS POR EMBALAGEM. (TAMANHOS VARIADOS - DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE)								
85	BLUSA EM MALHA 100% POLIESTER SUBLIMADA TAMANHO G	C.CENTER	1000	UND	R\$ 41,33	R\$ 27,00	R\$ 27.000,00		
86	BLUSA EM MALHA 100% POLIESTER SUBLIMADA TAMANHO GG	C.CENTER	500	UND	R\$ 41,33	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00		
87	BLUSA EM MALHA 100% POLIESTER SUBLIMADA TAMANHO M	C.CENTER	600	UND	R\$ 41,33	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00		
88	BLUSA EM MALHA 100% POLIESTER SUBLIMADA TAMANHO P	C.CENTER	400	UND	R\$ 41,33	R\$ 27,00	R\$ 10.800,00		
89	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO G	C.CENTER	800	UND	R\$ 54,67	R\$ 31,00	R\$ 24.800,00		
90	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO M	C.CENTER	500	UND	R\$ 54,67	R\$ 31,00	R\$ 15.500,00		
91	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO P	C.CENTER	300	UND	R\$ 54,67	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00		
92	BONÉ TAMANHO ÚNICO 100% ALGODÃO COR BRANCA, COM FORRO E VELCRO E LOGOMARCA	RECAMOND	650	UND	R\$ 23,67	R\$ 22,00	R\$ 14.300,00		
93	CALÇA EM TECIDO DRYFIT TAM. INFANTO JUVÊNIL	C.CENTER	700	UND	R\$ 83,00	R\$ 51,00	R\$ 35.700,00		
94	CORTINA EM BLACKOUT C/ SHNTUNG NA COR BRANCA TAM.1.40X3.00CM	CASA BELLA	100	UND	R\$ 165,67	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00		
95	KIT BALLET INFANTIL	C.CENTER	50	KIT	R\$ 381,67	R\$ 380,00	R\$ 19.000,00		
96	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO TAM. 140X70CM.	LUFAMAR	600	UND	R\$ 46,67	R\$ 45,00	R\$ 27.000,00		
97	TOALHA DE MESA EM OXFORD TAM. 200X200CM, NA COR BRANCA.	LUFAMAR	205	UND	R\$ 36,67	R\$ 35,00	R\$ 7.175,00		
98	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO TAM.70X35CM.	LUFAMAR	150	UND	R\$ 26,67	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00		

Homologado para L TAUMATURGO NETO inscrita no CNPJ/MF Nº 20.965.426/0001-97, pelo melhor valor de R\$ 527.867,00 (quinhentos e vinte e sete mil, oitocentos e sessenta e sete reais), em 20/03/2023.

ELIZÂNGELA MESQUITA DE ASSIS
ORDENADORA DE DESPESAS